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Do udziału w cyklu wykładów pod tym tytułem zaprasza Wydział Studiów Międzynarodowych i Politycznych
UJ. Projekt został zaplanowany jako seria wykładów otwartych, adresowanych do wszystkich osób
zainteresowanych tematyką – także spoza uczelni.

Wykłady odbywają się w ramach realizowanego na Wydziale Studiów Międzynarodowych i
Politycznych projektu „Jagiellońskie Studia Kulturowe”, a inicjatywa ma służyć zarówno wsparciu
powstającego w Instytucie Bliskiego i Dalekiego Wschodu UJ ośrodka studiów nad Azją Południową, jak
i umacnianiu wizerunku Krakowa jako miasta wspierającego zarówno kontakty międzynarodowe, jak i
dialog pomiędzy kulturami i cywilizacjami.

Na pierwszy etap cyklu składa się dwanaście wykładów wybitnych specjalistów z kraju i z zagranicy,
zajmujących się nie tylko studiami akademickimi nad Azją Południową, ale i działaniami praktycznymi
dotyczącymi problematyki społecznej, politycznej czy gospodarczej tego regionu.

22 listopada, o godz. 12.00, w Sali Posiedzeń Instytutu Nauk Politycznych i Stosunków
Międzynarodowych UJ, ul. Jabłonowskich 5, I piętro, wykład pt. "Brytyjskie doświadczenia w zwalczaniu
komunistycznej partyzantki na Borneo. Dlaczego Brytyjczykom udało się zneutralizować
komunistyczne zagrożenie,
a Stany Zjednoczone poniosły klęskę?" wygłosi dr hab. Hubert Królikowski, prof. UJ

(Instytut Bliskiego i Dalekiego Wschodu, WSMiP UJ).

Wykład prof. H. Królikowskiego będzie trzecim spotkaniem z organizowanego przez Wydział Studiów
Międzynarodowych i Politycznych cyklu pod tytułem: AZJA POŁUDNIOWA: WYZWANIA I PERSPEKTYWY.

Przypomnijmy, że wykład inauguracyjny pt.  "My Golden Bengal, I Love You”: State Identity between
Bangladesh and India"   wygłosił 3 października  prof. dr hab. Rahul Peter Das z Uniwersytetu Martina
Lutra w Halle i Wittenberdze.

Cykl wykładów zatytułowany: „Azja Południowa – wyzwania i perspektywy” („South Asia –
challenges&perspectives”) honorowym patronatem objął Prezydent Miasta Krakowa Jacek
Majchrowski. (JD).


